Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2015 № 1088
г.Чудово

О внесении изменений
в состав редакции
бюллетеня «Чудовский
вестник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав редакции бюллетеня «Чудовский вестник», утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 02.04.2013 № 567 «О бюллетене «Чудовский вестник», следующие измене-
ния:

1.1. включить в состав редакции в качестве члена редакции заведующую
организационным отделом Администрации Чудовского муниципального райо-
на Тихонову А.В., исключить Быковец И.Е.;

1.2.  включить  в  состав  редакции  в  качестве члена  редакции  главного
служащего-эксперта,  программиста  отдела  информатизации  Администрации
Чудовского муниципального района Жердина Е.А., на период временного от-
сутствия  заведующей  отделом  информатизации  Администрации  Чудовского
муниципального района Дмитриевой Е.А.;

1.3. включить в состав редакции в качестве члена редакции заведующую
юридическим  отделом  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Шашкову О.В., на период временного отсутствия главного специалиста-юриста
юридического  отдела  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Лашмановой Н.Н.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-8
№ 1172-п